Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº ________/2025
Venho por meio desta indicação, sugerir a instalação de um bebedouro industrial de água no Terminal Rodoviário Cândido Morimã.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista a importância de garantir o acesso à água potável, que é fundamental para a saúde e bem-estar dos públicos que transitam diariamente neste local.
Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

PRISCILA DE MOURA
Vereadora